com edital 20,00 Dia 435,33 390,00 7.800,00

6 SERVIÇO  DE  ORNAMENTAÇÃO
TEMÁTICA

De acordo
com edital 48,00 Serviço 376,22 375,00 18.000,00

VALOR TOTAL 52.800,00

Homologado para GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 25.310.706/0001-
80, pelo melhor valor de R$ 52.800,00  (cinquenta e dois mil, oitocentos reais), em 
19/01/2026.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

 
Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000